令和５年１０月１９日

N-tive「ふるさと納税返礼品」魅力向上プロジェクト

活動成果報告会について

新潟国際情報大学は、本学の社会連携拠点ツナグに営業所を設立されたレッドホースコーポ

レーション株式会社とともに、学生たちが新潟市のふるさと納税返礼品の魅力向上に取り組む

プロジェクトを 8月 3日に立ち上げました。

「新潟市の魅力発信」「寄附の拡大」に繋げられるよう、新潟市の担当者も含め三者が協力

しながら活動を続け、10月 16日にはその発表会を実施いたしました。

つきましては、下記の通り新潟市長にふるさと納税返礼品魅力向上プロジェクトの活動成果報

告を行いますので、取材をお願いしたくご案内申し上げます。

記

  日 時：令和５年１０月３０日（月） １３時１５分～

  会 場：新潟市役所 本館５階 全員協議会室

     （新潟県新潟市中央区学校町通１番町６０２−１）

  出席者：【新潟市】

       新潟市長       中原 八一 様

      【新潟国際情報大学】

       経営情報学部経営学科 准教授 藤田 美幸

                  ３年  阿部 琉聖

                  ３年  鹿野 菜々香 ほか５名

News Release

【問合せ先】新潟国際情報大学

社会連携センター（増山・小川）

〒951-8068 新潟市中央区上大川前通 7番町 1169

TEL 025-227-7111 FAX 025-227-7117

E-Mail：chuo＠nuis.ac.jp